GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTE E MOBILIDADE DO
DISTRITO FEDERAL

Gabinete

Ofício Nº 774/2023 - SEMOB/GAB Brasília-DF, 17 de abril de 2023.

Senhora Chefe de Gabinete,

Ao cumprimentá-la cordialmente, reportamo-nos a Indicação n.º 111/2023 de autoria do
Deputado Distrital Gabriel Magno, que solicitou a construção de parada de ônibus com recuo em frente
ao Hospital Veterinário da UnB  localizado na via L4 norte estação Parque das Nações.(109557345),
enviado a esta Pasta por meio do Despacho - CACI/GAB (110178344).

Sobre a demanda, esclarecemos que o mobiliário já encontra-se fixado no local pleiteado,
conforme consta do Despacho - SEMOB/SUTER (110667092).

Nesse sentido, e considerando que a demanda foi atendida, esta Pasta encontra-se  à
disposição para prestar maiores informações caso se faça necessário.

Atenciosamente,

FLÁVIO MURILO G. PRATES DE OLIVEIRA

Secretário de Estado de Transporte e Mobilidade

À Senhora
LAÍS BARUFI DE NOVAES
Chefe de Gabinete
Casa Civil do Distrito Federal – CACI

Documento assinado eletronicamente por FLAVIO MURILO GONÇALVES PRATES DE OLIVEIRA -
Matr.0282902-9, Secretário(a) de Estado de Transporte e Mobilidade, em 19/04/2023, às
14:54, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário
Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 110684920 código CRC= A0E4AC95.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"
Anexo do Palácio do Buriti, 15º Andar - Bairro Zona Cívico Administrativa - CEP 70075-900 - DF

613313-5954
Sítio: - www.semob.df.gov.br

00001-00013547/2023-41 Doc. SEI/GDF 110684920